
Zarządzenie Nr 155/2010 

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 1 czerwca 2010r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 

  

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o 

wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000r. Dz.U Nr 

47, poz. 544 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U. Nr 72, poz. 847 z 2000r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

W związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej 

z dnia 1 kwietnia 2010r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej wyznaczonych na dzień 20 czerwca 2010r.i  na podstawie protokołu 

spisanego w dniu 31 maja 20101r.  z publicznego losowania składów 

osobowych kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 

Prezydenta  RP – powołuję  Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących 

składach: 

  

  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brańszczyku 

  
1. Jan Szymanik            

2. Kamil Bralewski                 

3. Mirosław Ponichtera 

4. Stanisław Kądziela    

5. Cezary Pietrzak         

6. Sławomir Jan Rutkowski 

7. Daniel Bednarczyk 

8. Emilia Bloch 

9. Dariusz Grzegorz Suchenek                  

  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowych Budach 

  

1.     Bogdan Czarnecki         

2.     Jerzy Buźniak                           

3.     Bożena Szydlik    

4.     Tadeusz Kukwa                     

5.     Anna Sobieska              

6.     Beata Pieńkos                        

7.     Anna Koziatek                       



8.     Zdzisław Czarnecki 

9.     Irena Zalewska              
  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Trzciance 

  

 1.  Hanna Zagożdzon                   

2.  Jadwiga Wyszyńska  

3.  Renata Gałdys                        

4. Marek Zdziarstek          

5. Jadwiga Bednarczyk     

6. Renata Bralewska                  

7.     Bartosz Żukowski  

8.     Mariusz Marszał 

9.     Krzysztof Tomasz Wyszyński         
  

  

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 Turzynie 

   
1.      Jerzy Żukowski                     

2.     Jadwiga Czajkowska              

3.      Anna Gałdys                

4.     Maciej Żukowski                    

5.     Wojciech Jechna                     

6.     Klaudyna Abramczyk 

7.     Jadwiga Stoszewska                 

8.     Katarzyna Pakieła 

9.     Ewa Mróz            
  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5 w Nowej Wsi 

         

1.     Lidia Cecylia Gałązka            

2.     Zdzisław Głowacki       

3.     Bożena Agnieszka Malińska  

4.     Małgorzata Perzyna      

5.     Monika Pawłowska      

6.     Katarzyna Justyna Soliwoda  

7.     Elżbieta Barbara Jechna 

8.     Grażyna Szymańska –Sulich 

9.     Genowefa Barbara Pietrzak 

  

  



  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w Porębie 

  

1.     Maria Gocał                           

2.     Katarzyna Romanik                        

3.     Paweł Rytelewski                   

4.     Anna Brandebura                            

5.     Wiesław Przybylski                

6.     Zofia Halina Bralewska  

7.     Nina Żabik                                                

8.      Andrzej Pakieła 

9.     Zofia Waśniewska                           
  

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w DPS w Brańszczyku 

  
1.     Beata Wawrzyńczak                        

2.     Tadeusz Bednarski                 

3.     Małgorzata Sztorc                           

4.     Bogdan Zdziarstek  

5.      Magdalena Chmielewska       

6.      Paweł Błoński                       

7.     Karolina Wawrzyńczak          

8.     Grażyna Stefania Rychlicka 

9.     Maria Puścian     

                                 
   

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Knurowcu 

  

1.     Stanisław Kaflik           

2.     Hanna Teresa Wiśniewska              

3.     Katarzyna Deluga                            

4.     Małgorzata Zyśk                    

5.     Paulina Abramczyk                

6.     Małgorzata Wójcik                 

7.      Beata Brzezińska                            

8.     Bożena Elżbieta Świercz 

9.     Krystyna Kulesza         
  

  

Wójt 

Mieczysław Pękul 
 


